

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava střechy objektu Radniční 81/16, Šternberk

Objekt:

2018/24/04/01-01 - Oprava střechy objektu Radniční 81/16, Šternberk

KSO:

Místo: Radniční 81/16

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Miroslav Chládek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

02612470

DIČ:

Cena bez DPH

1 414 005,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 414 005,06	15,00%	212 100,76

Cena s DPH

v CZK

1 626 105,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy objektu Radniční 81/16, Šternberk

Objekt:

2018/24/04/01-01 - Oprava střechy objektu Radniční 81/16, Šternberk

Místo:

Radniční 81/16

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Miroslav Chládek

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 414 005,06

HSV - Práce a dodávky HSV

33 158,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

300,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 200,00

62 - Úprava povrchů vnějších

31 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

600,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

600,00

998 - Přesun hmot

1 058,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 353 846,66

712 - Povlakové krytiny

283 747,72

713 - Izolace tepelné

154 364,79

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

150,00

751 - Vzduchotechnika

500,00

762 - Konstrukce tesařské

214 058,73

763 - Konstrukce suché výstavby

20 000,00

764 - Konstrukce klempířské

238 271,93

765 - Krytina skládaná

231 993,49

766 - Konstrukce truhlářské

194 940,00

767 - Konstrukce zámečnické

15 820,00

M - Práce a dodávky M

27 000,00

M21 - elektromontáže

27 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy objektu Radniční 81/16, Šternberk

Objekt:

2018/24/04/01-01 - Oprava střechy objektu Radniční 81/16, Šternberk

Místo: Radniční 81/16

Datum: 24. 4. 2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Miroslav Chládek

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 414 005,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 158,40	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				300,00	
86	K	310236241	zazdění boční vposti	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 200,00	
D	62		Úprava povrchů vnějších				31 200,00	
85	K	621325103	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	24,000	1 300,00	31 200,00	CS ÚRS 2017 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				600,00	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				600,00	
21	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
VV			vybourání otvorů ve štítu pro větrací mřížky					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
20	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
VV			vybourání vodorovné vpusti					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					1 058,40
88	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,504	2 100,00	1 058,40	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					1 353 846,66
D 712			Povlakové krytiny					283 747,72
37	K	712361706	Provedení povlakové krytiny střeš do 45st. fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	313,064	160,00	50 090,24	
	VV		(12,204*2,7+11,023*2,8+1,42*3,374+5,143*0,65)*1,1		79,144			
	VV		Mezisoučet		79,144			
	VV		(3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322)*1,1		233,920			
	VV		Mezisoučet		233,920			
	VV		Součet		313,064			
38	M	283220021	fólie hydroizolační střešní pro renovace FATRAFOL 807/V tl 1,5 mm barva RAL7012	m2	344,370	204,00	70 251,48	
	VV		313,064*1,1		344,370			
	VV		Součet		344,370			
98	M	283220001	Polyuretanové lepidlo FATRAFIX FM 15 kg, pro lepení hydroizolačních fólií Fatrafol 807/7 a dřevěných latí na tuto fólii	kg	45,000	736,00	33 120,00	
40	K	712362701	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje	m	31,550	150,00	4 732,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,1+1,15+5,3		31,550			
	VV		Součet		31,550			
43	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií slepením lepidlem	m	163,700	150,00	24 555,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4*13,1+5*13,1+4*11,45		163,700			
	VV		Součet		163,700			
41	K	712363004	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) nalepením lepidlem v plné ploše	m2	35,450	160,00	5 672,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1,7+0,7+3,1+3,1+2,3)*2*0,4		8,720			
	VV		(0,7+5,6+5,15)*0,4		4,580			
	VV		(18,8+7,7)*0,4		10,600			
	VV		(0,8+1,4)*2*8*0,25+(3,3+2,2)*2*0,25		11,550			
	VV		Součet		35,450			
46	K	712363312R	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 200 mm	m	27,400	215,00	5 891,00	
	VV		18,8+7,7+0,9		27,400			
	VV		Součet		27,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	712363314R	Povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 150 mm	m	26,500	195,00	5 167,50	
	VV		18,8+7,7		26,500			
	VV		Součet		26,500			
47	K	712363317R	Povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných lišt [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 250 mm	m	31,600	240,00	7 584,00	
	VV		25,1+5,3+1,2		31,600			
	VV		Součet		31,600			
10	K	712400831	Odstanění ze střešních šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé	m2	38,998	45,00	1 754,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,023*2,8+1,42*3,374+5,143*0,65		38,998			
	VV		Součet		38,998			
44	K	712861703	Provedení povlakové krytiny střešních samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	6,625	160,00	1 060,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(18,8+7,7)*0,25		6,625			
	VV		Součet		6,625			
39	M	283220011	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm barevná	m2	45,403	298,00	13 530,09	
	VV		(1,7+0,7+3,1+3,1+2,3)*2*0,4*1,1		9,592			
	VV		(0,7+5,6+5,15)*0,4*1,1		5,038			
	VV		(18,8+7,7)*0,4*1,1		11,660			
	VV		(0,8+1,4)*2*8*0,25+(3,3+2,2)*2*0,25*1,1		11,825			
	VV		Mezisoučet		38,115			
	VV		(18,8+7,7)*0,25*1,1		7,288			
	VV		Součet		45,403			
48	K	SPC712001	Dodávka a montáž lemování střešního okna Velux 780x1380, z poplastovaného plechu Fatranyl pro nalepení doplňkové fólie Fatrafol 804	ks	8,000	980,00	7 840,00	
49	K	SPC712002	Dodávka a montáž lemování střešního okna Velux 780x1380, z poplastovaného plechu Fatranyl pro nalepení doplňkové fólie Fatrafol 804	ks	1,000	980,00	980,00	
50	K	SPC712003	Dodávka a montáž lemování střešního okna Velux 780x1380, z poplastovaného plechu Fatranyl pro nalepení doplňkové fólie Fatrafol 804	ks	16,000	980,00	15 680,00	
51	K	SPC712004	Dodávka a montáž lemování střešního okna Velux 780x1380, z poplastovaného plechu Fatranyl pro nalepení doplňkové fólie Fatrafol 804	ks	1,000	980,00	980,00	
52	K	SPC712005	Dodávka a montáž lemování střešního okna Velux 780x1380, z poplastovaného plechu Fatranyl pro nalepení doplňkové fólie Fatrafol 804	m	100,600	215,00	21 629,00	
	VV		2,3*26+1,7*24		100,600			
	VV		Součet		100,600			
89	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	6,300	2 100,00	13 230,00	CS ÚRS 2017 01

D 713

Izolace tepelné

154 364,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	713110813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	55,675	60,00	3 340,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,1*4,25		55,675			
	VV		Součet		55,675			
25	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	55,675	60,00	3 340,50	CS ÚRS 2017 01
26	M	631713001	tepelná minerální izolace Knauf Unifit 032 tl.60mm	m2	61,243	115,00	7 042,95	
	VV		(55,675)*1,1		61,243			
	VV		Součet		61,243			
27	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	192,767	60,00	11 566,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		192,767		192,767			
	VV		Součet		192,767			
28	M	631713008	tepelná minerální izolace Knauf Unifit 032 tl.180mm	m2	212,044	280,00	59 372,32	
	VV		192,767*1,1		212,044			
	VV		Součet		212,044			
13	K	713151813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech šikmých nebo nadstřešních částí mezi krokve nebo pod krokve volně položených přes 100 mm z vláknitých materiálů, tloušťka izolace	m2	192,767	50,00	9 638,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,18*9,64*2+3,091*2,8+11,023*2,35+12,204*2,2+2,25*13+3,6*8,033+2,25*5,28		192,767			
	VV		Součet		192,767			
22	K	713291010	Oprava stávající parotěsné zábrany dle PD	m2	248,442	42,00	10 434,56	
	VV		55,675+192,767		248,442			
	VV		Součet		248,442			
24	K	713291132	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	397,507	40,00	15 900,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		(55,675+192,767)*1,6		397,507			
	VV		Součet		397,507			
23	M	631508170	parozábrana foliová UV odolná 40000x1500 mm	m2	422,351	55,00	23 229,31	CS ÚRS 2017 01
	VV		(55,675+192,767)*1,7		422,351			
	VV		Součet		422,351			
90	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	2 100,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				150,00	
19	K	721210820	Demontáž střešní vpusti vodorovné pr. do 125 mm	kus	1,000	150,00	150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 751			Vzduchotechnika						500,00
83	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01	
84	M	SPC751001	Větrací mřížka plastová 150/150mm	kus	2,000	150,00	300,00		
D 762			Konstrukce tesařské						214 058,73
29	K	762341026	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek [OSB] šroubovaných na krokve 22 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	313,064	385,00	120 529,64	CS ÚRS 2017 01	
	VV		krytina fatrafol						
	VV		(12,204*2,7+11,023*2,8+1,42*3,374+5,143*0,65)*1,1		79,144				
	VV		Mezisoučet		79,144				
	VV		krytina eternit Dacora						
	VV		(3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322)*1,1		233,920				
	VV		Mezisoučet		233,920				
	VV		Součet		313,064				
15	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	64,260	80,00	5 140,80	CS ÚRS 2017 01	
	VV		11,023*2,3+0,92*3,374+4,643+0,65		33,750				
	VV		12,204*2,5		30,510				
	VV		Součet		64,260				
32	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	212,655	128,00	27 219,84	CS ÚRS 2017 01	
	VV		3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322		212,655				
	VV		Součet		212,655				
33	M	605141141	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	2,807	6 800,00	19 087,60		
	VV		latě 60/50mm						
	VV		(3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322)*4*0,06*0,0		2,807				
	VV		5*1,1						
	VV		Součet		2,807				
30	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	626,521	16,00	10 024,34	CS ÚRS 2017 01	
	VV		kontralatě 50/40mm						
	VV		(2,318+2*3,079)*12+(2,3*3,1*2)*13+2,5*4		297,092				
	VV		5*2*9+5,15*2*9		182,700				
	VV		Mezisoučet		479,792				
	VV		kontra latě nadstavení nad krokve 50/40mm						
	VV		3,079+12+3,1*13+5*9+5,15*9		146,729				
	VV		Součet		626,521				
31	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	1,427	6 800,00	9 703,60	CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kontralatě 50/40mm					
	VV		((2,318+2*3,079)*12+(2,3*3,1*2)*13+2,5*4)*0,04*0,05*1,1		0,654			
	VV		(5*2*9+5,15*2*9)*0,04*0,05*1,1		0,402			
	VV		(3,079*12+3,1*13+5*9+5,15*9)*0,04*0,05*1,1		0,371			
	VV		Součet		1,427			
16	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	212,655	30,00	6 379,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322		212,655			
	VV		Součet		212,655			
17	K	762343011	Demontáž kontralatí střech sklonu do 60 st.	m2	212,655	8,00	1 701,24	
60	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,849	980,00	3 772,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,807+1,427)/1,1		3,849			
	VV		Součet		3,849			
91	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,000	2 100,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				20 000,00	
79	K	763000001	Oprava SDK podhledů kolem střešních oken po výměně	kus	8,000	2 500,00	20 000,00	
D	764		Konstrukce klempířské				238 271,93	
1	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	32,951	60,00	1 977,06	CS ÚRS 2017 01
	VV		plech Cu krytina					
	VV		12,204*2,7		32,951			
	VV		Součet		32,951			
2	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	22,552	25,00	563,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,6+5,12+3,18+3,18+2,736+2,736		22,552			
	VV		Součet		22,552			
3	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	8,952	25,00	223,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,952		8,952			
	VV		Součet		8,952			
4	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	54,493	25,00	1 362,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		lemování zdí					
	VV		10,693+8,07+7,647+3,18+3,18+2,32+2,273		37,363			
	VV		oplechování komínů					
	VV		0,75*4+0,68*2+1,065*2		6,490			
	VV		lemování světlíku					
	VV		2,02*2+3,3*2		10,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		54,493			
5	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	35,751	45,00	1 608,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,071+5,279+0,962+4,439		35,751			
	VV		Součet		35,751			
63	K	764212634	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm	m	9,950	215,00	2 139,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,15+4,8		9,950			
	VV		Součet		9,950			
64	K	764300001	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	m	34,950	1 710,00	59 764,50	
	VV		9,65+11,3+3,5*4		34,950			
	VV		Součet		34,950			
65	K	764300002	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	m2	1,655	1 710,00	2 830,05	
	VV		0,7*0,75+0,7*1,1+0,6*0,6		1,655			
	VV		Součet		1,655			
66	K	764300003	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	m2	6,600	1 710,00	11 286,00	
	VV		3,3*2		6,600			
	VV		Součet		6,600			
67	K	764300004	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	m	35,751	1 710,00	61 134,21	
68	K	764300005	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	ks	3,000	1 710,00	5 130,00	
69	K	764300006	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	ks	35,751	1 710,00	61 134,21	
70	K	764300007	univerzální větrací hřebenový prvek AL Eternit, hřeben a nároží	ks	8,952	1 710,00	15 307,92	
62	K	764311615	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm	m	9,200	225,00	2 070,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,1*2+1,5*2		9,200			
	VV		Součet		9,200			
61	K	764331402	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 200 mm	m	26,500	340,00	9 010,00	
	VV		18,8+7,7		26,500			
	VV		Součet		26,500			
92	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,300	2 100,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 01
D	765		Krytina skládaná				231 993,49	
82	K	765111200	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	63,001	150,00	9 450,15	
	VV		35,751+11,1+11,9+4,25		63,001			
	VV		Součet		63,001			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	628650180	pás větrací ochranný okapní (dl. 5 m, š. 10 cm) asphaltového šindele	m	64,261	33,00	2 120,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		63,001*1,02		64,261			
	VV		Součet		64,261			
71	K	765131010	Dodávka a montáž plastový prvek ETERNIT pro sanitární odvětrání komplet pr.100mm	ks	7,000	1 200,00	8 400,00	
72	K	765131011	Dodávka a montáž plastový prvek ETERNIT pro sanitární odvětrání komplet pr.100mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
58	K	765131101	Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. dvojité krytí z pravoúhlých formátů, počet desek do 10 ks/m2	m2	212,655	170,00	36 151,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322		212,655			
	VV		Součet		212,655			
59	M	591601310	krytina ETERNIT Dacora čtverec 40x40 (česká šablona) rastrovaný povrch, barva modročerná (grafit)	kus	223,288	383,00	85 519,30	
	VV		212,655*1,05		223,288			
	VV		Součet		223,288			
8	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. do suti	m2	212,655	45,00	9 569,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322		212,655			
	VV		Součet		212,655			
9	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti	m	35,679	25,00	891,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		hřebenáč					
	VV		9,64+11,239		20,879			
	VV		nároží					
	VV		3,7*4		14,800			
	VV		Součet		35,679			
35	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	313,064	20,00	6 261,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		(12,204*2,7+11,023*2,8+1,42*3,374+5,143*0,65)*1,1		79,144			
	VV		Mezisoučet		79,144			
	VV		(3,18*9,64*2+3,091*2,8+4,212*3+3,18*2,2+3*1,9+11,239*5,12+11,239*5,322)*1,1		233,920			
	VV		Mezisoučet		233,920			
	VV		Součet		313,064			
36	M	553501911	kontaktní hydroizolační fólie TYVEK SUPRO, lepená jednostrannou lepicí páskou Tyvek (spoje a na okolní k-ci)	m2	344,370	80,00	27 549,60	
	VV		313,064*1,1		344,370			
	VV		Součet		344,370			
75	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,946	2 100,00	8 286,60	CS ÚRS 2017 01
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,946	2 100,00	8 286,60	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	189,408	17,00	3 219,94	CS ÚRS 2016 02
	VV		3,946*48		189,408			
	VV		Součet		189,408			
78	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	3,946	2 100,00	8 286,60	CS ÚRS 2016 02
93	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8,000	2 100,00	16 800,00	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				194 940,00	
74	K	766000001	Úprava stávajícího světlíku dle nové skladby střechy	soub	1,000	7 695,00	7 695,00	
53	K	766671005	montaz stresnic oken arevenycn nebo piastovycn kyvnycn, vyklopnycn/kyvnycn [např. LANGER plus, VELUX řady GZL, GGL, GGU, GPL, ...] s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2017 01
54	M	611250001	Bezúdržbové kyvné střešní okno s horním ovládním VELUX GGU MK08 0066 780x1380mm	ks	8,000	15 350,00	122 800,00	
55	M	611251002	Lemování se zateplovací sadou, do ploché krytina EDS MK08 2000	ks	4,000	3 055,00	12 220,00	
56	M	611251003	Lemování se zateplovací sadou, do ploché krytina EDS MK08 2000	ks	2,000	3 055,00	6 110,00	
57	M	611251004	Lemování se zateplovací sadou, do ploché krytina EDS MK08 2000	ks	8,000	3 055,00	24 440,00	
11	K	766674810	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30 st.	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	766674811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45 st.	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
94	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,750	2 100,00	3 675,00	CS ÚRS 2017 01
D 767			Konstrukce zámečnické				15 820,00	
73	K	767000001	Úprava stávajících zámečnických prvků dle nové střešní skladby - ocel. žebřík, ocel.plošina	soub	1,000	15 820,00	15 820,00	
D M			Práce a dodávky M				27 000,00	
D M21			elektromontáže				27 000,00	
95	K	M21000001	Demontáž a zpětná montáž stávajících elektrorozvodů na střeše	soub	1,000	22 000,00	22 000,00	
96	K	M21000002	Demontáž a zpětná montáž stávajících elektrorozvodů na střeše	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
97	K	M21000003	Demontáž a zpětná montáž stávající antény	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	